PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

Ярославского муниципального района
шестого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2015                                                                                                                                № 58
О признании утратившими силу решений Собрания представителей Ярославского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского муниципального района, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Собрания представителей Ярославского муниципального округа:

- от 09.12.2004 № 36 «Об утверждении правил содержания домашних животных в Ярославском муниципальном округе»;

- от 14.04.2005 г. № 70 «О внесении изменений в правила содержания домашних животных в Ярославском муниципальном округе».
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Глава Ярославского

муниципального района

________________Т.И.Хохлова

«___»___________2015
	Председатель Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

____________________Ю.А.Лазарев

«___»___________2015

PAGE